
 

 

  
 

 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  
«ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  

ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020» 
 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες: O. Tάχα  

 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Τηλ.: 2310 996871 
e-mail: rtacha@ad.auth.gr 
ΚΤΙΡΙΟ: Κ. Καραθεοδωρή 

Θεσσαλονίκη, 21-12-2022 

        ISO 9001:2015 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΔΙΟΡΘΩΣΗ Α/Α ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ  
ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΜΕΣΩ ΕΣΗΔΗΣ 

ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 566/2022, ΑΔΑ: 659Η46Ψ8ΧΒ-904, ΑΔΑΜ: 22PROC011828989 
 
 

 
Για τον ανωτέρω διαγωνισμό ανοικτής διαδικασίας (μέσω ΕΣΗΔΗΣ), με αριθμό Διακήρυξης 
566/2022 και τίτλο «Δράσεις προώθησης βιώσιμης κινητικότητας» για την προμήθεια 
ηλεκτρικών αυτοκινήτων, ηλεκτρικών ποδηλάτων και σταθμού φόρτισης για την 
κάλυψη των αναγκών του Α.Π.Θ., προϋπολογισμού 56.451,61€ χωρίς ΦΠΑ (70.000,00€ με 
ΦΠΑ), με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών στις 16-1-2023, ημέρα Δευτέρα και 
ώρα 23.59.59. 
 
Η Αναθέτουσα Αρχή, 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΙ 
 

Ο ορθός α/α συστημικός αριθμός στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ του ανωτέρω 
διαγωνισμού είναι ο 177900 αντί του 162995, που αναφέρεται εκ παραδρομής στο 
κείμενο της Διακήρυξης (1.6 Δημοσιότητα σελ. 8) 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

 

Καθηγητής Νικόλαος Γ. Παπαϊωάννου 

 




		2022-12-21T14:06:53+0200
	Nikolaos Papaioannou




